
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ИМЕНИ А.А.КАЕВИЧА ПОС.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

20.11.2024 г._                                                                                 №297-осн . 

пос. Образцовый 

 

О  назначении ответственного за организацию проведения итогового 

сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 9 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы  по надзору в сфере образования и науки 

от 4 апреля 2023 г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», методических рекомендаций  по организации  

и проведению итогового сочинения (изложения) в 2024 - 2025 году (письма 

Федеральной службы по надзору в сфере образования  и науки от 14 октября 

2024 г.№ 04-323),в целях качественной подготовки  и проведения итогового 

сочинения (изложения) в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе № 9 имени А.А. Каевича 

пос.Образцового  муниципального образования Ленинградский район в 2024-

2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за организацию и проведение итогового 

сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 9 Пушенко А.А., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ СОШ № 9                            В.Н.Левченко 

Проект подготовил и внес: 

заместитель директора по                                                        

учебно-воспитательной работе                                                        А.А. Пушенко 


